
Pohár města Karlovy Vary, TCG Karlovy Vary (B - 900) - turnaj : 802122, sezóna : 2025

Koulová Anna

Jindřichová Nela

Horová Johana

Kardoš Karla

Svárovská Klára

Davis Eva

Teclová Simona

Slobodová Markéta

Svoboda Iva

Koulová Stella

Mondoková Anna

Pešková Erika

Filipová Nikola

Řezáčová Ella

Havlíková Marie

Taušnerová Monika

Křížová  Alexandria

Čekanová Zoe

Zedníková Amálie

Bucharová Mia

Tesárková Nikol

Kubincová Anna

Žišková Adéla

Vágai Adéla

Hávová Tereza

Dovrtělová Kristýna

Taušnerová Veronika

Kodrová Lucie

Koudelová Sabina

Schwarzová  Kateřina

Krystková Nela

Koulová

Horová
7:6 (3), 6:4

Kardoš
6:0, 6:1

Davis
6:1, 6:2

Svoboda
6:3, 6:3

Mondoková
6:1, 6:2

Pešková
6:1, 6:1

Řezáčová
6:0, 6:0

Křížová 
6:0, 6:0

Zedníková
6:0, 6:4

Tesárková
6:4, 7:5

Žišková
6:1, 6:4

Hávová
7:5, 6:1

Dovrtělová
6:1, 6:0

Kodrová
6:1, 6:2

Krystková
6:1, 6:2

Koulová
6:0, 6:1

Davis
6:0, 6:0

Svoboda
6:1, 6:3

Řezáčová
6:1, 6:4

Křížová 
6:0, 6:3

Žišková
6:0, 6:2

Hávová
scr.

Krystková
6:0, 6:1

Davis
6:2, 4:6, 1:0 (4)

Svoboda
7:5, 6:2

Žišková
6:1, 6:2

Krystková
6:3, 6:2

Davis
6:4, 6:4

Žišková
6:2, 6:3

Žišková
6:4, 6:1

Kódové číslo: 802122; počet účastníků: 31 CŽ BH
Koulová Anna 45 30
Krystková Nela 51 30
Slobodová Markéta 61 25
Žišková Adéla 63 25
Křížová  Alexandria 66 25
Hávová Tereza 77 25
Davis Eva 88 20
Řezáčová Ella 115 20
Součet BH: 200; Kategorie turnaje: 9Poznámka zpracovatele: Pondělí: 9:30 semifinále dvouhry, následuje finále dvouhry



Pohár města Karlovy Vary, TCG Karlovy Vary (B - 900) - turnaj : 804122, sezóna : 2025

Krystková Nela - Křížová  Alexandria

Kubincová Anna - Jindřichová Nela

Pešková Erika - Koulová Stella

Zedníková Amálie - Řezáčová Ella

Horová Johana - Koudelová Sabina

Čekanová Zoe - Schwarzová  Kateřina

Kardoš Karla - Bucharová Mia

Teclová Simona - Kodrová Lucie

Koulová Anna - Svoboda Iva

Vágai Adéla - Cunniffe Mia Caroline

Hávová Tereza - Davis Eva

Svárovská Klára - Havlíková Marie

Tesárková Nikol - Mondoková Anna

Slobodová Markéta - Žišková Adéla

Krystková - Křížová 

Kubincová - Jindřichová
6:2, 6:3

Zedníková - Řezáčová
6:4, 6:4

Čekanová - Schwarzová 
2:6, 6:0, 1:0 (4)

Koulová - Svoboda
6:1, 6:0

Hávová - Davis
6:3, 6:2

Tesárková - Mondoková
6:1, 6:2

Slobodová - Žišková

Krystková - Křížová 
6:4, 6:1

Zedníková - Řezáčová
6:1, 6:0

Koulová - Svoboda
6:2, 6:0

Slobodová - Žišková
6:1, 6:3

Krystková - Křížová 
6:4, 6:3

Koulová - Svoboda
6:3, 7:5

Krystková - Křížová 
7:6 (4), 6:4

Kódové číslo: 804122; počet dvojic: 14 CŽ BH
Koulová Anna 45 30
Krystková Nela 51 30
Slobodová Markéta 61 25
Žišková Adéla 63 25
Křížová  Alexandria 66 25
Hávová Tereza 77 25
Davis Eva 88 20
Cunniffe Mia Caroline 100 20
Součet BH: 200; Kategorie turnaje: 9


